[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2014 года

                 № 25
Об утверждении Административного регламента отдела образования администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных
учебных графиках»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  постановлением Правительства Нижегородской области от 22 ноября 2007 года № 430 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг в Нижегородской области»,в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент отдела образования администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа обеспечить  размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации  городского округа город Шахунья.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Со дня вступления  в силу настоящего постановления  считать утратившим силу постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 31.10.2012 года № 547 «Об утверждении Административного регламента администрации Шахунского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д.Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE